

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۵ دی ۱۴۰۱

شماره ۷۱۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



بولتن خبری
مازندران



✳️ **عطر بهشتی «لاله‌های زهرایی» در دیار علویان/مردم در استقبال از شاگردان مکتب روح الله سنگ تمام گذاشتند**
پیکره‌های مطهر لاله‌های زهرایی در قالب دو کاروان در شرق و غرب استان از سوم دی ماه براه افتاده است تا علوی تبارها فرزندان گمنام حضرت زهرا (س) را در آغوش بگیرند.

✳️ **مدیران از ظرفیت دانش‌بنیان‌ها برای تحول اقتصاد مازندران استفاده کنند/پیگیری وقفی بودن اراضی برخی شهرک‌های صنعتی**

استاندار مازندران گفت: هیچ قدرتی نمی‌تواند از بیرون کشور به ما ضربه بزند، همه مدیران باید از ظرفیت‌های داخلی بویژه دانش‌بنیان‌ها برای تحول تولید و اقتصاد استفاده کنند.

✳️ **دستگیری کلاهبردار ۵ هزار میلیارد ریالی در مازندران**

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری متهم حرفه‌ای که از ۱۴ شهروند مازندرانی، ۵ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

✳️ **بازگشت ۲۱۴ واحد راکد به چرخه تولید در پنج ماه آینده**

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: با بازگشت ۲۱۴ واحد راکد به چرخه تولید در حداکثر پنج ماه آینده برای ۱۰ هزار و ۷۵۶ نفر در حوزه صنعت مازندران اشتغالزایی می‌شود.

✳️ **دغدغه والدین دانش‌آموزان در مدارس جدی گرفته شود/لزوم**

تبیین وصایای شهدا برای دانش‌آموزان

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران گفت: امروز

دغدغه‌های والدین نسبت به فرزندان خود بویژه در مدارس بعنوان

یک مقوله مهم پرورشی و تربیتی باید جدی گرفته شود و روش‌های

آموزشی باید درست ریل‌گذاری شود.

فارس مازندران

★ استقبال از شهدای گمنام در مازندران

همزمان با تشییع ۱۴ لاله زهرایی در استان مازندران شاهد استقبال پرشور و گرم دهه هشتادی و نودی از پرندگان خونین بال دفاع مقدس هستیم. این شهدای روزهای گذشته از شرق و غرب مازندران مورد استقبال شهرهای مختلف استان قرار گرفتند.

★ کاهش سطح تراز آب خزر تا انتهای قرن حاضر/بستن رودخانه ولگا دلیل کاهش آب خزر نیست

عضو هیأت مدیره انجمن مهندسی سواحل و سازه‌های دریایی با اعلام اینکه نگرانی کاهش سطح تراز آب خزر تا انتهای قرن حاضر براساس سناریوهای پیش‌بینی شده، وجود دارد، گفت: اینگونه برآورد می‌شود دست‌کم دریای خزر تا انتهای قرن حاضر نزدیک به ۵ متر سطح تراز افت خواهد کرد

★ مازندران بر روی سفره زیرزمینی و نالان از کمبود آب قطع مکرر آب آشامیدنی، شهروندان شرق مازندران را کلافه کرده است و مردم بر این باورند که باید علاوه بر مدیریت صحیح مصرف، مسؤولان هم برای رفع مشکل چاره‌اندیشی کنند و همه مشکلات را از مصرف‌کننده نپینند.

★ آیین‌های گرامیداشت دهه فجر مردمی برپا شود/ شهید سلیمانی شخصیت تکامل یافته فرهنگی بود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران بر لزوم برنامه‌ریزی دقیق برای برگزاری پرشور و مردمی آیین‌های دهه فجر انقلاب اسلامی و سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی در سطح استان تاکید کرد.

★ کاهش بیش از ۳۰ درصدی بارش در دیار پرباران

مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: میانگین بارش سه ماهه سال زراعی جاری استان نسبت به مدت مشابه دوره آماری بلندمدت حدود ۳۸ درصد کاهش را نشان می‌دهد.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ مانور زلزله امروز در مازندران
مانور آمادگی دستگاه‌های اجرایی در برابر حوادث احتمالی از جمله زلزله امروز بصورت استانی در شهرستان آمل برگزار شد.

★ کاهش بارندگی پاییزی در همه شهرستان‌های مازندران
میزان بارندگی در مازندران طی فصل پاییز ۱۴۰۱ نسبت به پاییز ۱۴۰۰ و دوره مشابه درازمدت کاهش یافته است،

برنا مازندران

★ اختصاص ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای راکد شهرستان بابل
سید محمود حسینی پور با بیان این که روند فعالیت واحدهای تولیدی استان نوید بخش مازندران قوی است، گفت: ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای راکد شهرستان بابل اختصاص یافت.

★ قرارگاه بصیرتی نهضت تبیین در مازندران راه‌اندازی می‌شود
روح الله سلگی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران، بر لزوم راه‌اندازی نهضت عمیق فرهنگی و جهاد تبیین حول محورهای اساسی انقلاب تاکید کرد.

★ منازل مسکونی روستایی رایگان بیمه حوادث می شوند
مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از اعلام آمادگی برای بیمه حوادث خانه‌های روستایی مازندران خبر داد.

★ حال نه چندان خوب صید و صیادی مازندران
از ابتدای صید تاکنون ۶۰۲ تن ماهی در سواحل مازندران صید شد که کاهش ۵ درصدی را نشان می دهد.

★ عباد دلیری سکندار ورزش مرکز مازندران شد
طی حکمی از سوی عادل عالیشان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان مازندران، عباد دلیری به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان ساری منصوب شد.

★ با ظرفیت های داخلی و توانمندی شرکت های دانش بنیان، تولید متحول می شود
حسینی پور، نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه همه برای یک هدف بزرگ که پیشرفت استان است تلاش می کنیم، گفت: سیاست قطعی استان دفاع از تولید است و همه مدیران باید از ظرفیت های داخلی بویژه دانش بنیان ها برای تحول تولید و اقتصاد استفاده کنند.

بولتن خبری
مازندران



ایرنا مازندران



❖ قاتل فراری پس از پنج سال در نوشهر دستگیر شد
فرمانده نیروی انتظامی نوشهر از دستگیری قاتل فراری پس از پنج سال در این شهرستان گردشگرپذیر غرب مازندران خبر داد.

❖ سایه سنگین و بلند خشکسالی بر فعالیت های کشاورزی مازندران

آمارهای نگران کننده منابع آبی مازندران در سال جاری و به ویژه کمبارشی‌ها در پاییز امسال سبب شد که کارگروه مقابله با خشکسالی در شرکت آب منطقه‌ای زودتر از سال‌های گذشته آغاز به کار کند تا برنامه‌ریزی برای کاهش تنش آبی و خسارت‌های ناشی از کم‌آبی در استان با جدیت و دقت بیشتری انجام شود.

مهر مازندران

❖ مازندران بارانداز محصولات کشاورزی است

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه این استان بارانداز محصولات کشاورزی است، گفت: سالانه محصولات مختلفی در استان تولید می شود.

❖ سالانه ۳۳ حادثه و مخاطره طبیعی جهان در مازندران

رخ می دهد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: از ۴۵ مخاطره طبیعی جهان بیش از ۳۳ مخاطره در کشور و مازندران سالانه رخ می دهد.



۱۶ نفر از کادر درمان مازندران به برکت موقوفات عازم کربلا شدند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران گفت: ۱۶ نفر از کادر درمان استان مازندران در قالب طرح زائران حرم حسینی به زیارت حرم امام حسین (ع) مشرف شدند.

لزوم برپایی پرشور برنامه های سالگرد سردار سلیمانی و دهه فجر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران بر لزوم برنامه ریزی دقیق برای برگزاری پرشور و مردمی آئین‌های دهه فجر انقلاب اسلامی و سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی در سطح استان تاکید کرد.



استاذ گیلان:
۳۰ هزار متقاضی واجد شرایط دریافت مسکن در استان هستند



استاذ گلستان:
نابودی خلیج گرگان تمامیت استان را تهدید می‌کند

یادداشت «خبرشمال» درخصوص انتقاد رییس سازمان صنعت و معدن گیلان از بانک‌های خصوصی:

تولیدکننده و صنعتگر سرگردان مانده‌اند

تنگنی که در این حوزه به بسیاری از بانک‌ها وارد است این است که در جلسات ستاد تسهیل استان، در برابر استانداران و مسئولان، سکوت می‌کنند اما زمانی که عدالت بخش خصوصی بیکسر مصوبات کارگروه تسهیل می‌شوند ادعا دارند که به تابع مصوبات این ستاد که تابع مقررات دستگاه متبوع خود هستند و در این اشکاف بازار تولیدکننده و صنعتگری که مصوبه دارد در راه‌په‌های بلک، سرگردان می‌مانند و بهتر است این موضوع روشن شود.



با خبر، شمال را می‌سازیم

تلفن: ۰۱۱-۲۵۲۲۲۲۲۲
گروه: ۱-۲۵۲۲۲۲۲۲
www.bultannews.com

کمران

سال پرتعداد
شماره: ۲۵۲۲
تلفن: ۱۲۰۱
۲ پستی: ۱۲۲۲
تعداد: ۲۰۰۰ پهن: ۸ هفته

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سال پنجم یک شبهه از دی ۱۳۸۱
شماره: ۸ / ۱۲۹۶ قیمت: ۱۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

خیز شهرداری چالوس برای جذب سرمایه گذار
اجرای بزرگترین پروژه سراسره آبی
ایران در غرب مازندران



سال تولید، دانش، بیان و اشغال آخرین

مازندران رتبه پنجم فضای کسب و کار کشور را داراست

فناوری در پیش دیگری از سخت‌نویس خود یا اندازه‌گیری فضای کسب و کار در مازندران، اظهار داشت: این استان بر اساس محاسبات و اعلام مرکز پژوهش‌های اتاق ایران با عملکرد آشنای کسب و کار در مقیسه با ۲۰۷ درصدی کشور دارای جایگاه خوبی است و در رتبه پنجم در کشور قرار دارد. معیار کل امور اقتصادی و بازاری استان مازندران، تصویب کرده در این زمینه نیز مزیت‌های شهرستانی شناسایی و با سرمایه گذاران مرتبط می‌شود و همچنین سعی می‌شود تا صیقلیت از کج‌هنگ سرمایه گذاری در استان افزایش دهد تا به پیش‌پهلو و اشتغال هر منطقه شاهد پاینده.



مازندران دیگر گوشت قربانی نیست



تشریحی ویژه
مادرکل بیمه سلامت استان:
بیش از ۲ هزار نفر در مازندران از خدمات صندوق بیماران صعب‌العلاج بهره‌مند شدند

تشریحی ویژه
«خبرشمال» با توجه به افتتاح مکان جدید میدان میوه و تره‌بار مرکز استان تا بهمن ماه امسال گزارش می‌دهد:
تعبیر خواب زمستانی یک جایابی؟! **۶**



تشریحی ویژه
استاذ مازندران:
سبک‌ها و مدل‌های نو و فاخر پوشاک است **۶**

فرماندار تنکابن در نخستین جلسه با گروه فرستادن سرمایه‌گذاران غرب مازندران:
۳۳ فرصت سرمایه‌گذاری در تنکابن شناسایی شد **۶**



در این شماره بخوانید



وقایع ژانویه مازندران: ۴۵ درصد از اراضی کشاورزی مازندران تحت پوشش کشت قراردادی رفت **۶**

فرهنگ مالیاتی در کشور تضعیف است **۶**



مجتبی فاطمی مدیرکل ثبت احوال مازندران:
ثبت احوال حافظه مرزهای هویتی ایرانیان است **۶**



روزنامه اجتماعی فرهنگی

دوشنبه ۱۳۰۵

۲۲ شهریور ۱۳۹۱

۸ صفحه قیمت: ۳۰۰۰ تومان

WWW.TIRANGNEWS.IR

تیرنگ



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد

تحقق ۴۷ درصدی کشت قراردادی گندم در استان



عضوهای رئیس مجلس

نهم دی ظرفیت خودجوش مردمی در دفاع از امنیت ملی را نشان داد



به همت روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر رامسر برگزار شد

برگزاری آیین تجلیل از رانندگان حمل و نقل عمومی شهرستان رامسر

شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) بر اساسیت عرض می‌نمایم



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران

مسرغ مازاد از مرغداران در مازندران خریداری می‌شود



دوشنبه ۵ دی ۱۳۰۱ - ۲ پهلوانی اقلی ۱۳۲۲ - ۲۰۲۲ شماره ۱۳۲۲ - ۱۳۲۲ - ۱۳۲۲

T I R A N G N E W S

بولتن خبری مازندران

«تیرنگ» از مشکلات صنعت مرغداری گزارش می‌دهد!

بازار متزلزل گوشت مرغ

نماینده مردم ساری و میانرود گفت: نگاه وزارت جهاد کشاورزی باید به تولیدکننده و مصرف‌کننده گوشت مرغ باشد، مجلس در جریان بررسی لایحه بودجه و یارانه‌ها دولت را مکلف کرده است که باید به مصرف‌کنندگان یارانه پرداخت کنند.

حسن‌زاده، مدیرعامل اتحادیه مرغداران مازندران با اظهار اینکه تنظیم بازار و پشتیبانی امور دام در شرایط کنونی باید از مرغداران حمایت کنند، گفت: اگر متولیان امر هماهنگی داشته باشند می‌توانیم شرایط بازار را کنترل و مدیریت کنیم.



مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد

طرح تفصیلی ۵ شهر مازندران در مرحله ابلاغ قرار دارد

مدیرعامل شرکت گاز گیلان

۱۹۹ هزار متر مکعب گاز با تعطیلی پنجشنبه در گیلان صرفه جویی شد

مدیرعامل شرکت گاز استان لایحه کرد

فرهنگ‌سازی رعایت‌الگوی مصرف اولویت شرکت گاز مازندران

زمستان بر مغناطیس زهرا (س) و حسین (ع)

سیم‌های فرسوده گیلان؛ هشدار برای پیشگیری

پرداخت ۲۲ هزار فقره تسهیلات فرزندآوری در مازندران

استاد مازندران گفت: تاکنون بیش از ۲۲ هزار فقره تسهیلات فرزندآوری در استان پرداخت شده است. تسهیلات مورد نیاز در زمینه تسهیلات تکمیل واحد در زمینه مسکن و تسهیلات دیگر که به دست می‌آید، تسهیلاتی است که به صورت نقدی به خانواده‌ها پرداخت می‌شود. تسهیلاتی که به صورت نقدی به خانواده‌ها پرداخت می‌شود، تسهیلاتی است که به صورت نقدی به خانواده‌ها پرداخت می‌شود.

استاد مازندران اعلام کرد

بارندگی پاییزی در مازندران ۳۳ درصد کاهش یافت

صفحه ۷

مدیرکل ریه سلامت مازندران

بیش از ۲ هزار نفر در مازندران از خدمات صندوق بیماران صعب‌العلاج بهره‌مند شدند

مشاور رئیس سازمان بورس خبر داد

تخصیص سهام عدالت به جاماندگان تا دو ماه آینده

صفحه ۲

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان

مبلغ عیدی امسال کارگران چقدر است؟

صفحه ۳

یادداشت «تیرنگ» به بهانه ایام فاطمیه!

سلام بر تو فاطمه (س) سرور زنان عالم

کشش بازار اوراسیا و صادرات ۱۹۰ میلیون دلاری از مازندران

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: صادرات مازندران از اوراسیا در سال ۱۳۹۰ به ۱۹۰ میلیون دلار رسید. صادرات مازندران از اوراسیا در سال ۱۳۹۰ به ۱۹۰ میلیون دلار رسید. صادرات مازندران از اوراسیا در سال ۱۳۹۰ به ۱۹۰ میلیون دلار رسید.



مدیرکل راه و شهرسازی گلستان

۵۴ هزار خانه واقع در بافت فرسوده شهری گلستان نایمن است

صفحه ۵

صفحه ۶



باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۴۵۹ subscribers

Pinned message
وسیما، دامنه Yjc.ir /سایت باشگاه خبرنگاران جوان تحریم شد. NEWS دامنه
ق.ط. ۰۸:۳۶ / ۵

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



برخورد قاطع با مدیران کارشکن

حسینی‌پور استاندار مازندران در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در بابل:

مدیران دستگاه‌های اجرایی که برای سرمایه‌گذاران و صنعتگران، سنگ اندازی و کارشکنی می‌کنند با برخورد قاطع مواجه می‌شوند.

yjc.ir/00YtuR

بلاغ مازندران
۲,۱۷۴ subscribers

Pinned message
«زهرايي» در دیار علویان/مردم در استقبال از شاگردان مکتب روح الله سنگ

بلاغ مازندران



تجلی عشق و دلدادگی مردم مازندران به شهدا؛

عطر بهشتی «لاله‌های زهرایی» در دیار علویان/مردم در استقبال از شاگردان مکتب روح الله سنگ تمام گذاشتند

پیکرهای مطهر لاله‌های زهرایی در قالب دو کاروان در شرق و غرب استان از سوم دی ماه براه افتاده است تا علوی تیارها فرزندان گمنام حضرت زهرا (س) را در آغوش بگیرند.

<https://www.bloghnews.com/interview/467054>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

کانال تلگرام قائمشهر
۱۳,۵۴۰ subscribers



جمع‌آوری مرغ مازندران آغاز شد

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهادکشاورزی: با استفاده از تسهیلات تشکل‌ها و اتحادیه‌های مردمی ۲ استان مازندران و اصفهان جمع‌آوری مرغ مازاد تولیدکننده‌ها از امروز آغاز شد. هم اکنون قیمت مرغ با نرخ مصوب ۶۳ هزار تومان حدود ۱۰ هزار تومان فاصله دارد.

یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای هم نسبت به خرید ۵ هزار تن مرغ مازاد از سه استان گلستان، مازندران و گیلان اقدام کرده است که با انجماد کردن آن در زمان مناسب وارد بازار کند.

دوشنبه، ۵ دی ۱۴۰۱.

خبرگزاری صداوسیما مازندران
۲,۴۵۳ subscribers

Pinned message
زهرايي» در شهرهاي مازندران ♦ برنامه استقبال در شهرهاي استان از ص

خبرگزاری صداوسیما مازندران



✓ تحویل ۱۰۰۰ واحد مسکونی به مددجویان مازندرانی تا پایان سال

مدیرکل کمیته امداد خمینی مازندران در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت:

♦ یک هزار واحد مسکونی ۱۴ اسفند ماه امسال تحویل افراد زیر پوشش این نهاد حمایتی می‌شود.



<https://www.iribnews.ir/00FTdS>

← ایرنا مازندران
۳,۱۸۲ subscribers



مشکل اختلاف بر سر مکان احداث ۲ روستای سیل زده چالوس برطرف شد

فرماندار چالوس:

♦ مشکل اختلاف بر سر مکان تاسیس ۲ روستای سیل زده بخش مرزن آباد این شهرستان با انتخاب محل جدید به متراژ ۲۶ هزار متر مربع برطرف شد.

♦ روستاهای « واسپول » و « پولادکوه » بخش مرزن آباد در پی سیل هفتم مرداد ماه امسال منطقه به طور کل تخریب شدند و قرار شد با توجه به تداوم تهدید مخاطرات طبیعی برای این ۲ روستا، مکان دیگری برای ساخت و ساز در نظر گرفته شود

خبرگزاری فارس مازندران
۲,۸۳۰ subscribers

Pinned message

♦ المللی علیه کشور در فتنه اخیر/ کارنامه درخشان مازندرانیها در مقابله با فتنه معاو



دستگیری کلاهبردار ۵ هزار میلیاردی در مازندران

♦ فرمانده انتظامی مازندران، از شناسایی و دستگیری متهم حرفه‌ای که از ۱۴ شهروند مازندرانی، ۵ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد



رصد توئیتر فارسی ۵ دی ۱۴۰۱



بولتن خبری
مازندران



هشتگ‌های داغ توئیتر

دوشنبه - ۵ دی ۱۴۰۱

#MohammadGhobadlou

#ایران-را-پس-میگیریم

#اشکان-مروتی

#حمیدرضا-روحی

#حسن-فیروزی

#محمد-قبادلو

#مجیدرضا-رهنورد

#کیان-پیرفلک

#مهسا-امینی

#جانفدا

#اعتصابات-سراسری

#مهدی-کشوری

#توماج-صالحی

#MehdiKeshvari

#محسن-شکاری

#زن-زندگی-آزادی

#MahsaAmini

#IranRevolution

#Iran

#Oplran##مهسا-امینی ، #سقز ، #اعتراضات-سراسری ،

بازتاب ماجرای خانم جوان هنجارشکنی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش‌های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود که ناگهان در جمع سایر افراد هدایت شده به طور ناگهانی دچار عارضه قلبی شده و فوت می‌کند و این موضوع سبب موج سواری معاندین در خصوص حجاب و ایجاد اغتشاشات در کشور می‌شود.

#جانفدا

توییت‌های کاربران درباره رابطه عاطفی مردم ایران با ملت‌ها و نمادهای جبهه مقاومت مخصوصاً شهید حاج قاسم سلیمانی

#حمیدرضا-روحی ، #کیان-پیرفلک

صحبت‌ها درباره برگزاری مراسم چهلم کیان پیرفلک و حمیدرضا روحی

#حسن-فیروزی

اخباری حول صدور حکم اعدام برای حسن فیروزی

#مجیدرضا-رهنورد

قهرمان سازی معاندین از مجیدرضا رهنورد و صحبت‌ها در باره شکنجه و آزار وی به دلیل تتوی نشان شیر و خورشید بر دستش.

قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۱۰/۰۵



یورو

خرید: ۳۸۶,۷۴۰
فروش: ۳۹۰,۹۰۵



دلار

خرید: ۳۶۴,۲۲۵
فروش: ۳۶۷,۹۰۵

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۸,۸۳۶,۰۰۰

سکه امامی

۲۰۲,۰۱۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی

۱۹۵,۵۸۰,۰۰۰

نیم سکه

۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰

ربع سکه

۹۴,۰۰۰,۰۰۰

سکه گرمی

۴۴,۰۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



۹ میلیون حساب تجاری شناسایی شد
با توجه به بررسی‌های انجام شده مجموع کل حساب‌های تجاری ثبت شده در سازمان امور مالیاتی به ۸ میلیون و ۹۰۴ هزار حساب رسیده که در این رابطه ۸ میلیون و ۹۰۳ هزار و ۷۰۹ اعلام موفق از بانک مرکزی انجام شده است.

افزایش غیرقانونی قیمت لوازم خانگی توسط برخی تولیدکنندگان
مشاهدات بازار نشان می‌دهد برخی از تولیدکنندگان لوازم خانگی به صورت خودسرانه نسبت به افزایش قیمت محصولات خود اقدام کرده‌اند، این در حالی است که هنوز مجوزی مبنی بر افزایش قیمت‌ها صادر نشده است.

شاخص بورس ۱۲ هزار واحد رشد کرد
در جریان دادوستدهای امروز بازار سرمایه، بیش از ۱۱ میلیارد و ۱۰۲ میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر ۵ هزار و ۹۹۹ میلیارد تومان در بیش از ۵۴۵ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد ۱۲ هزار و ۸۲۹ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۵۷۶ هزار و ۳۹۶ واحد قرار گرفت.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۱۲ بیمار
ترخیص: ۹ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵ نفر
مجموع بستری شده ها: ۱۹ بیمار
فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۵ بیمار
ترخیصی: ۳ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۰
مجموع بستری شده ها: ۸ بیمار
فوتی: ۰ نفر